Постановление Правительства Республики Мордовия от 27 января 2016 г. N 26
"Об установлении величины прожиточного минимума в Республике Мордовия за IV квартал 2015 г."
Правительство Республики Мордовия постановляет :

Установить по представлению Государственного комитета Республики Мордовия по труду и занятости населения и Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Мордовия величину прожиточного минимума за IV квартал 2015 г. в среднем на душу населения - 7 863 рубля, для трудоспособного населения - 8 445 рублей, пенсионеров - 6 473 рубля, детей - 7 982 рубля.

	Председатель Правительства Республики Мордовия
	В. Сушков